10

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 г. № 71
с. Поды
О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района от 21.12.2018 № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
(в редакции постановление от 18.06.2019 г. №36)
В целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района от 21.12.2018 № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района № 69 от 18.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области»  раздел

« Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции :Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет 3 971 418,55 рублей, в том числе: объем ассигнований, источником которых является местный бюджет, составляет  2 725 078,55 рублей;

областной бюджет составляет 1 246 340 рублей

 По подпрограмме «Искусство» объем ассигнований местного бюджета составляет 2 725 078,55 рублей.

Бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы по годам распределяются в следующих объемах:

2019 год –  1 559 114,55 рублей;

2020 год –  1790 304 рублей;

2021 год –  311 000 рублей;
2021 год –  311 000 рублей.

1.2.В паспорте подпрограммы «Искусство» Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в новой редакции:

2019 год –  1 559 114,55 рублей;

2020 год –  1790 304 рублей;

2021 год –  311 000 рублей;
2022 год –  311 000 рублей.
2. Приложения №,4,5 изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации Петровского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Петровского сельсовета

Хомутовского района Курской области                  Г.А.Баранов

Приложение № 4

     к   муниципальной программе
«Развитие культуры

          в муниципальном образовании

                                                                                         « Петровский сельсовет»

      Хомутовского района Курской области

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области за счет средств местного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз и Пр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Администрация Петровского сельсовета
	001
	0801
	0100000000
	х
	1559,00
	1 790,00
	311,0
	311,0

	Подпрограмма 1
	Искусство

	001
	0801
	0110000000
	х
	1559,00
	1 790,00
	311,0
	311,0

	Основное мероприятие 1.1
	«Создание условий для обеспечения населения Петровского сельсовета услугами по организации досуга и услугами организаций культуры»

	001
	0801
	0110100000
	х
	1559,00
	1 790,00
	311,0
	311,0

              Приложение № 5

 К муниципальной программе« Развитие культуры

 в муниципальном образовании

                                                                      «Петровский сельсовет»

      Хомутовского района Курской области

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов
федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы.
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов ( руб.), годы

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области на»
	всего

	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0

	областной бюджет
	655 202
	591 138
	0
	0

	местные бюджеты
	1 090 912,55
	1 199 166
	311 000
	311 000

	государственные внебюджетные фонды Российской Федерации
	0
	0
	0
	0

	территориальные государственные внебюджетные фонды
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0

	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Искусство»
	Всего
	1 559 114,55
	1 790 304
	311 000
	311 000

	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0

	областной бюджет
	655 202
	591 138
	0
	0

	местные бюджеты
	1 090 912,55
	1 199 166
	311 000
	311 000

	Основное мероприятие 1.1
	«Создание условий для обеспечения населения Петровского сельсовета услугами по организации досуга и услугами организаций культуры»
	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0

	областной бюджет
	655 202
	591 138
	0
	0

	местные бюджеты
	1 090 912,55
	1 199 166
	311 000
	311 000